Data sheet

RACARRO

SWA5414

Amplificatori di linea

SWITCHeo LINE

Caratteristiche tecniche

Amplificatore di linea con 4 ingressi satellite.

¢ Guadagno fisso con pendenza positiva 4dB.

¢ Puo essere alimentato direttamente attraverso il connettore DC oppure utilizzando un alimentatore con inseritore DC

sulla linea VL.

¢ |deale per installazioni di piccole e medie dimensioni.

¢ Dimensioni compatte.

e Facile da installare grazie alla colorazione standard degli ingressi.

SWA5414

Codice

Ingressi

Uscite

SAT

Larghezza di banda SAT MHz
Guadagno SAT dB
Pendenza dB
Massimo livello uscita SAT dBuv
Consumo

Tensione alimentazione \
Assorbimento mA
Caratteristiche generali

Temperatura lavoro °C

Dimensioni e imballo

Pezzi

codice EAN

Dimensioni imballo mm
Dimensioni prodotto mm
Peso lordo kg

271036
4 SAT
4 SAT

950-2150
16

4

108

5-18
120 @14V

Da-10 a +55

1
8016978068364
110x 85 x 30
90 x 90 x 20
0.18
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